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Folytatjuk a város képviselõ-testületének 
tagjait bemutató sorozatunkat. Ezúttal Farkas 
Róbertet kérdezzük, aki a zöld város fejlesztési 
irányvonal leghitelesebb képviselõje a testü-
letben, hiszen az egyik diplomája környezet-
mérnök, a vállalkozása pedig környezetvé-
delmi tevékenységgel foglalkozik.

A választáson polgármesterjelöltként is 
indultál. Milyen érzés végül is képviselõként 
venni részt a testület munkájában?
Ugyan elõtte 9 évig Kö-
kényt polgármesterként 
vezettem, de - úgy is, 
mint 7 éve kozármisle-
nyi lakos - ugyanolyan 
elkötelezetten dolgozom 
most itt, képviselõként: 
igyekszem segíteni a 
városnak és a benne 
élõknek. Ez az egyetlen 
szempontom, és igyek-
szem, hogy a lehetõ legtöbb ember ismerjen 
meg és tudja, hogy számíthat rám. Sajnos köz-
bejött a kijárási korlátozás, ami hátráltatja a 
személyes kapcsolattartást, de valamennyi-
ünknek tudomásul kellett vennünk, hogy most 
nincs lényegesebb az egészség védelménél.
Mennyire tudsz bekapcsolódni a testületi 
feladatokba, a Zöld Város Programba?
Tenni akaró képviselõként én a lehetõ leg-
szélesebb körben venném ki a részemet a 
munkából. Ezt többször jeleztem is Polgár-
mester Úrnak, és nagyon várom a több lehetõ-
séget. Az viszont máris eredmény, hogy a 
választási programom egyik eleme, a város 
zöldhulladékának hatékonyabb gyûjtése, jobb 
felhasználása témájában több országos szerve-
zet is "mellém állt” a vírushelyzet kapcsán, így 
a pénteki égetést engedõ rendeletet visszavo-
násra került. Az építési, bontási törmelékbõl 
történõ útjavítást is szorgalmazom, hiszen a 
helyben fellelhetõ anyagok aprításával, majd 
külterületi földutakon történõ elhelyezésével 
nagyban javítható lenne az utak állapota. Ezt 
fontosnak tartom, mert egyre többen laknak 
életvitelszerûen a város külsõ területein.

Aki figyelemmel kíséri a testületi üléseket, 
láthatja, hogy valóban szinte minden témáról 
van megalapozott véleményed. Ötleteid, 
javaslataid termékeny talajra hullanak?
Sajnos csak részben. Az óvodai felújítás egyik 
szószólója voltam, örülök, hogy az sínre is 
került. Az ipari parki buszmegálló kérdését fel-
vetettem, azt is megszavaztuk, hisz ez a város-
nak bevételt generáló beruházás. Büszke va-
gyok arra, hogy az ovinál felmerült járdaszéle-
sítés és földkupac-elhordás több éves kérdését 
is sikerült megoldanom. Ám bár ezek mellett is 
nagy számban voltak átgondolt felvetéseim, 
azok általában sajnos napirendre sem kerültek.
Közel fél év testületi munka után milyen 
tapasztalatokat szereztél?

Nem vagyok az I love Misleny csapat tagja, e-
zért nekem tized annyi tiszteletdíjat "adnak", -
igaz a nemzeti jogtár szerint nem hatályos a 
diszkriminatív tiszteletdíj rendelet. Sajnálom, 
hogy az üléseken kevés a hozzászólás a témák-
hoz. Meggyõzõdésem, hogy a bátrabb önálló 
véleményalkotások elõrébb vinnék a várost. 
Én sokszor felvetek ötleteket, sõt törvényessé-
gi és egyéb aggályokat is, és volt, amelyik tes-
tületi döntés-hibára már a kormányhivatal is 
felhívta a figyelmet. De egy biztos: A kozár-
mislenyi választópolgárok a továbbiakban is 
tevékeny, csakis a város és az õ érdekeiket 
szem elõtt tartó képviselõi munkára számít-
hatnak tõlem. 

ELKÖTELEZETTEN KOZÁRMISLENYÉRT
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Pécs, Verseny u. 8.       Hétfõ-péntek 8.00-16.30

www.zmpakk.hu

Tel: 72-213-625 és 
06-30/426-1429 

e-mail: zmpakk@zmpakk.hu

Mûanyag flakonok 100 ml, 250 ml, 500 ml és 1000 ml 

méretben, különbözõ kivitelben kaphatók. Szórópisztollyal, 

vagy csõrös kupakkal is használhatók, mosószerek, 

fertõtlenítõszerek, folyékony szappanok adagolásához.

Világítástechnika felsõfokon
Ipari világítás Led lámpák

Villanyszerelés közintézményekben, ipari épületekben és a lakosság szolgálatában!

Technikai 
lámpák

WEBS
VILÁGÍTÁSTECHNIKAI
SZAKÜZLET

7621 Pécs, Rákóczi út 59-61.  Tel./fax: 72/515-802

Iroda: 72/515-801 E-mail: webskft@webs-kft.hu
Szaküzlet: 72/332-492 szakuzlet@webs-kft.hu

ÚJ ÜZLET! Pécs Komlói út. 79. 

Kozármisleny, Pécsi utca 1. Mûvelõdési Ház

Tel: 06-30/435-8373     e-mail: mokka@gmail.com

nyitva: H-P 13.00-18. Szo-Vas 10.00-18.00

A MOKKA TERASZ ISMÉT NYITVA!
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Családi házainknak õrzõi, családtagjainknak 
viszont kedvencei a kutyusok és a cicák. Jelen 
pillanatban értük is fokozottan aggódunk, 
jobban figyelünk rájuk. Kozármislenyben 
tapasztalható, hogy itt állatszeretõ, gondos 
gazdák élnek. Dr. Reisz György, kozármislenyi 
állatorvosnak feltettünk néhány napjainkban 
szinte minden állattartóban felmerülõ kérdést.
Házi kedvenceink a kutyák, macskák 
megfertõzõdhetnek koronavírussal, illetve 
továbbadhatják azt?
A kutyáknak van saját korona vírusuk, de az 
nem veszélyes az emberekre. A Covid-19 
viszont nem fertõzi meg sem a kutyákat, sem a 
macskákat. Szõrõs kedvenceink bundája 
azonban vonzó célpontja lehet a különbözõ 
kórokozóknak. Ajánlatos ebben a fertõzésve-
szélyes idõszakban mellõzni az idegen álla-
tokkal való érintkezést, mind a házi kedven-
cek, mind pedig a gazdáig tekintetében.

Sétáltathatom a kutyám?
Magyarországon jelenleg a kutyasétáltatás 
nem tiltott. Mindenképpen figyeljünk arra, 
hogy ne csoportosan, barátokkal, szomszé-
dokkal vigyük szabadba a kutyát. Ajánlott a 2 
méteres távolság megtartása! A kutyával egy 
háztartásban élõk természetesen sétálhatnak 
közösen. 

Mi a helyzet a folyton kóborló macskákkal?
Amennyiben a macska egészséges, úgy kime-
het a kertbe. Nagyon fontos azonban, hogy 
fokozottan betartsuk az alapvetõ higiéniai 
elõírásokat. A háziállatokkal való érintkezés 
után minden esetben szappanos vízzel, 
alaposan mossunk kezet. Fekvõhelyüket, 
etetõjüket, itatójukat, illemhelyüket tartsuk 
tisztán, rendszeresen fertõtlenítsük.

Mi a teendõ, ha háziállatunk megbetegszik?
Az állatorvosi rendelõk látogatása továbbra is 
megengedett. Minden esetben ajánlott az elõ-
zetes egyeztetés az idõpontról. Fontos, hogy 
mindig tájékozódjon a felkeresendõ rendelõ 
járványügyi elõírásairól, és kérem azokat fel-
tétlenül tartsa be minden állattartó. A hatósági 
állatorvosok a megszokottak szerint végzik 
munkájukat.                           Palotai Jánosné

KEDVENCEINK

2020. április 30-án a Kozármislenyi Janikov-
szky Éva Általános Iskolában megtartott 
sajtótájékoztatón Varga Éva igazgató asszony, 
dr. Hoppál Péter országgyûlési képviselõ és 
Páva Péter Pécsi Tankerületi Központ 
tankerületi igazgató jelenlétében tájékoztatta a 
megjelent sajtó képviselõit. A sajtótájékozta-
tón megtudtuk, hogy az EFOP-4.1.2-17 
,,Iskola a központban - központ az iskolában” 
nyertes pályázat keretén belül május 4-én 
megkezdõdik a kozármislenyi iskola fejleszté-
se. Az épület új szárnnyal való bõvítésével és a 
jelenlegi felújításával biztosítható lesz a ma-
gas színvonalú oktatás megvalósítása. A beru-
házás során új tantermek és szaktantermek 
épülnek szertárakkal. A projektnek köszönhe-
tõen új közösségi terek is létrejöhetnek. A 
jelenleginél nagyobb étkezõ, melegítõ kony-
ha, tankonyha épül a szükséges tároló helyisé-
gekkel, önálló gazdasági bejárattal. Kialakí-
tásra kerül egy megfelelõ méretû nevelõtestü-
leti szoba. Bõvülnek a nõi és férfi vizesblok-
kok mind a tanulók, mind a pedagógusok 
számára. Újjáépül több tanterem, kiszolgáló 
tér, helyiség. Az építési beruházáson felül 
fejlesztésre kerül az iskola jelenlegi eszköz-
parkja. Az intézmény, a tanulói számára 21. 
századi követelményeknek megfelelõ közne-
velési infrastruktúrát kíván biztosítani, hogy a 
minõségi oktatás által értékközvetítõ, támoga-
tó nevelésben részesüljenek az ide járó diákok.
A fejlesztéssel az iskolásokat egy szebb kör-
nyezettel várják, hogy ezáltal is a lehetõ leg-
jobb tanulmányi eredményeket tudják elérni 
azért, hogy kilépve a nagybetûs életbe 
könnyebben vehessék az eléjük gördülõ 
akadályokat. A 700 millió forintos beruházás 
várhatóan szeptember elejére olyan állapotba 
kerül, ami nem zavarja a tanévkezdést.

CÉLEGYENESBEN AZ 
ISKOLA FELÚJÍTÁS
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Samu István
06-30/92-72-512

Kiszállítva
lerakva,

nem ledobva!

Samu István
06-30/92-72-512

Suzuki Varga   alapítva 1992

Mûszaki vizsga és eredetiség vizsgálat 72/570-928

E-mail: suzukilanycsok@gmail.com        Internet: www.suzukivarga.hu

7761 Kozármisleny Vadvirág u.4.       Tel.: 72/570-926
7759 Lánycsók, az 57.út mellett          Tel.: 69/364-494

Nyitva tartás!              Szerviz:  H-P 8.00-17.00
Értékesítés:  H-P 8.00-17.00       Szo 8.00-12.30

- személyautó - motorkerékpár
- utánfutó - kishaszonjármû

- lassújármû- pótkocsi
- traktor

Suzuki és más típusok szervizelése 72/570-920
Kozármisleny, Vadvirág u. 4.



6

Kozármislenyi közéleti lap

fotó: Józsa Gergely Néptánc Egyesület

Hozzávalók: 2 dkg só, 50 dkg finomliszt, 15 dkg kovász, 4-5 dl (25-30 fokos hõmérsékletû) víz, 3 evõkanál 
olaj (ez lehet olíva, napraforgó vagy olvasztott zsír izlés szerint), 3 evõkanál liszt a nyújtáskor, 1 tojás + 1 
evõkanál olaj a kenéshez.
Elkészítés: tálba teszem a sót utána a lisztet. Nem keverem 
össze, a só maradjon a tál alján, mivel a só kiölné a kovászból az 
életet! (Gondoljunk Karthágóra!) Hozzáadom a kovászt. Foko-
zatosan adagolom hozzá a vizet. Vigyázat, amennyit a lisztünk 
felvesz! Különbözõ márkájú liszt vásárolható, mindegyik más 
mennyiséget kíván. Fontos, hogy érezzük, a tészta nem lehet túl 
puha, lucskos, de túl kemény sem. Én a minõségét úgy határo-
zom meg, hogy a tészta nem puha, de könnyen lehet vele dol-
gozni. Következõ nagyon fontos feladat a tészta alapos kidol-
gozása, dagasztása. Elsõ lépésként legalább 15 percig dagasszuk a tésztát, negyedóra múltán elválik a ke-
zünkrõl és az edény falától, szép kis gombóc az eredmény. 10 percre, tiszta ruhával letakarva hagyjuk 
pihenni, majd dagasszuk újra. 10 percre hagyjuk pihenni, majd dagasszuk újra. 10 percre hagyjuk pihenni, 
majd dagasszuk újra. Most egy óra pihenés következik. Negyvenöt perc elteltével borítsuk lisztezett felü-
letre a kenyértésztát. Nyújtófával 30 x 40 cm-esre nyújtjuk, vékonyan megkenjük olajjal. Mindkét oldalról 
úgy hajtjuk egymásra, hogy három réteget kapjunk.  Tiszta ruhával letakarva 1 órát pihentessük. Ismételjük 
meg még kétszer! Az utolsó, harmadik hajtogatásnál igazítsuk szép kenyérformára és helyezzük vékonyan 
kiolajozott sütõedénybe. Tetejét vágjuk be késsel három-négy helyen. Ismét takarjuk le és hagyjuk pihenni 
2-3 órát. Sütés elõtt melegítsük fel a sütõnket 200 fokra, verjünk fel egy tojást, amit egy evõkanál olajjal ke-
verjünk el, ezzel a kenyerünk tetejét szép vékonyan kenjük meg. 20-30 perc alatt készre sül a kovászos ke-
nyerünk. Tegyük rácsra és letakarás nélkül hagyjuk teljesen kihûlni a kenyeret. Ha jól dolgoztunk akkor egy 
kívül ropogós, belül finom puha, könnyû, eddig soha nem tapasztalt ízvilágot tükrözõ finomság a munkánk 
eredménye. Fontos tudni, hogy ez a munka összességében körülbelül hat órát vesz igénybe! Higgyék el, 
megéri. Fotónkon jól látható a végeredmény.                                                                       Palotai Jánosné

KOVÁSZOS KENYÉR

Mint a legtöbb sportegyesület, a Ko-
zármislenyi Tornádó TSE is bezárta 
kapuit a koronavírus-járvány idejére, 
de kitartó tagjainkat nem szerettük 
volna magukra hagyni. Tanáraink, 
edzõink most az internet segítségével 
oktatják a latin-amerikai és a stan-
dard táncok alapjait, valamint a ver-
senykoreográfiákat. Online progra-
mok segítségével készítik fel a tánco-
sokat a következõ versenyszezonra. 
Ez az új típusú munka természetesen 
nem könnyû sem a pedagógus sem a 
diák számára. Mind a tanárnak, mind 
a táncosnak otthon kell kialakítani a 
megfelelõ helyet, és a mindennapi ru-

tint úgy, hogy az iskolai elfoglaltságok mellett erre is legyen idõ. Ebben idõszakban is nagyon 
fontos a gyakorlás, hiszen a jövõben is lesznek versenyek, táncbemutatók és táncgálák ahol helyt 
kell állni. Az egyesület tagjaitól a visszajelzések nagyon pozitívok, természetesen nagyon nehéz 
mindenkinek megfelelni és az élõ óra hangulatát a közös jó hangulatú nevetéseket semmi nem 
pótolhatja. Bízunk abban, hogy mihamarabb találkozunk! A tánc szeretete és a bennük élõ 
szenvedély a tánc iránt összetart bennünket.                 Jancsi Zsolt Tornádó TSE táncpedagógus 

A TÁNCOS MINDIG TÁNCOS
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TETRA COLOR
PVC bevonatú 
hegesztett kerítésháló

Új termékünk:
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Ember legyen a talpán aki  kiigazodik a Covid-
19 járvánnyal kapcsolatos hatalmas mennyisé-
gû, és idõnként ellentmondónak tûnõ informá-
ciók között. Olvasóinknak segítséget szeret-
nénk nyújtani, szakmai oldalról megközelítve a 
kérdést. Írásunk forrása a Pécsi Tudomány-
egyetem, Szentágothai János Kutatóközpont 
Virológiai Kutatócsoportja.
"A maszkokról: A járvány kezdete óta lebeg a 
levegõben a szájmaszkok kérdése.
Nyilvánvalóan maszkokból is sokféle létezik. 
Itt egy jelenségrõl kell beszélnünk. A lakosság 
szerepérõl a járvány fékezésében. Látva az ut-
cán sétáló embereket, vagy a boltokban vásár-
lókat bárki megfigyelheti, hogy mennyire 
nincs a köztudatban a maszkok viselésének 
haszna. Szándékosan hasznot írtunk, hiszen 
egy olyan eszközrõl és szokásról van szó amely 
ha nem is ad totális védelmet a vírus terje-
dése ellen, részlegesen igenis redukálja azt.
A széleskörben viselt, akár házi készítésû 
szövetmaszkok is nagyban tudnak ezen 
segíteni, hiszen hatékonyan fogják fel az akár 
beszéd közben is nagy mennyiségben képzõdõ 
szájüregi folyadékcseppeket - ez egyébként a 2 
méteres védõtáv egyik magyarázata 
A házi készítésû maszk egy másokat (rész-
ben) megvédeni képes eszköznek tekinthetõ, 
ha mi magunk még nem tudjuk, hogy esetleg 
fertõzünk. Ez széleskörû társadalmi haszná-
lattal hasznos lehet a járvány fékezésében.
A vírus aeroszolos úton történõ fertõzése ellen 
csakis a professzionális maszk, megfelelõ hor-
dás mellett véd. Igazi jelentõsége zárt terekben, 
egészségügyi ellátóhelyeken van, ahol fertõ-
zött emberekkel lehet számolni és egyéb ténye-
zõk is segítik az aeroszolos terjedést (pl rossz 
szellõzés). A professzionális felhasználásnak 
azonban komoly szabályai vannak.
Tesztekrõl: Megszaporodtak a gyorstesztek-
kel kapcsolatos hírek, és ebbõl egyértelmûen 
látszik, hogy mennyire nem tisztázott a 
tesztelés lényege és értelme, még szakmai 
körökben sem! A probléma az, hogy a jelenleg 
zajló aktív járványra nézve ez nem csupán 
kidobott pénz, de hamis biztonságérzetet is 
nyújt a vizsgált személyeknek.

Mivel a tesztek és tesztelés még jó sokáig 
életünk része lesz, nem árt mindenkinek 
tisztában lenni az alapfogalmakkal és célokkal.
• Akut fertõzés kimutatására jelenleg 
KIZÁRÓLAG a PCR vizsgálat alkalmas
• A jelenleg elérhetõ gyorstesztek nem 
megbízhatóak, akut fertõzés kimutatására 
ALKALMATLANOK." (Kozármislenyben 
is ilyeneket használnak - szerk)
"A PCR (polimeráz láncreakció) lényege, hogy 
a mintában jelenlévõ virális örökítõanyagot 
mutatja ki. Nagyon érzékeny módszer, össze-
sítve 4-6 órás laboratóriumi vizsgálatról van 
szó. Laboratórium és kiképzett személyzet kell 
hozzá. A PCR vizsgálat tehát megmondja, 
hogy az illetõ légúti mintájában van-e SARS-
CoV-2 vírus.
Ezen kívül léteznek laboratóriumi körülmé-
nyek között használható, úgynevezett szeroló-
giai tesztek (pl: ELISA), amely nagy hatékony-
sággal képes a vérben keletkezett ellenagya-
gokat kimutatni. Hangsúlyozandó, hogy ez is 
kutatási célú eszköz a jelenlegi járványban és a 
fertõzésen átesett emberek arányát képes az 
említett kísérlettel felmérni.
Marad tehát a PCR vizsgálat, mint hihetõ és 
bevethetõ módszer. Rendkívüli érzékenységû 
és jelenleg az egyetlen, megbízható diagnosz-
tikai módszer a fertõzöttség tisztázására."
A Magyar Tudományos Akadémia április 22-
én kiadott egy ajánlást a Covid-19 rövid és 
hosszú távú járványügyi kezelésére vonat-
kozóan.
"A Covid-19-járványról tudományos megala-
pozottságú, rendszeresen végzett validált és 
akkreditált tesztekkel történõ mérési adatokra 
van szükség."

TESZTELJÜNK VAGY NEM?
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A járványügyi veszélyhelyzet 
kihirdetése miatt a munkálta-
tók és a munkavállalók helyzete 
is jelentõsen megváltozott.
Olvasónk olyan kereskedelemi 
egységet üzemeltet, amelynek 
forgalma a kijárási korlátozások miatt jelen-
tõsen visszaesett. A munkahelyek megtartása 
miatt Olvasónk alkalmazottainak felajánlotta 
a munkaszerzõdéseik módosítását, amely sze-
rint a munkaidõ és a munkabér is csökkenne, 
azonban az egyik munkavállaló nem fogadta 
el a szerzõdés módosítását. 
Milyen lehetõségei vannak a munkáltatónak?
A munkaszerzõdés kizárólag a munkáltató és a 
munkavállaló közös megegyezésével módosít-
ható, azonban amennyiben bármelyik fél a szer-
zõdés módosítását nem kívánja, úgy az nem 
kényszeríthetõ ki, nem jelent szerzõdésszegést 
egyik fél részérõl sem, tehát az nem képezheti a 
munkáltatói felmondás okát. A munkáltatói 
felmondásra azonban valós és okszerû indok 
lehet a koronavírus járvány okozta helyzet miatti 
létszámcsökkentés és/vagy a munkakör-meg-
szüntetés. Ez azt jelenti, hogy a munkáltató ren-
des felmondással megszûntetheti a munkavállaló 
munkaviszonyát ezen indokokra hivatkozva. 
Mivel ebben az esetben a felmondás indoka a 
munkáltató mûködésével függ össze, a dolgozót 
a hatályos szabályok szerinti végkielégítés és 
felmondási idõ illetheti meg. További megoldást 
jelenthet a munkaidõkeret elrendelése. A jelenleg 
hatályos, a veszélyhelyzet miatti rendkívüli sza-
bályok szerint a munkáltatónak legfeljebb 24 ha-
vi munkaidõkeret elrendelésére van lehetõsége, 
így a keret elején fel nem használt munkaidõt 
késõbb a dolgozó beosztásával, a munkaidõkeret 
végéig felhasználhatja. A munkaidõkeretre vo-
natkozó részletes szabályokat a munka törvény-
könyvérõl szóló 2012. évi I. törvény 48. fejezete 
tartalmazza. 
Olvasóink levelét Dr. Ackermann Zsuzsanna 
jogász a csevego7761@gmail.com email címre 
várja. Jelen cikk kizárólag tájékoztató jellegû és 
nem minõsül jogi tanácsadásnak, nem használ-
ható fel jogi tanács vagy vélemény helyettesíté-
seként.             Dr. Ackermann Zsuzsanna jogász

Jeffrey Archer: Párbaj 

címû könyvét 
bátran ajánlom, 
mivel magam is 
megtapasztal-
tam sorainak 
k ö n n y e d  r o -
mantikáját. Két 
életutat követ-
hetünk nyomon 
a regény 517 
oldalán. Igaz, 
hogy már az elsõ 
fejezetek után 
sejthetjük, hogy 
az életutak – az 
egyik nyomo-
rúság és há-
borúk szenve-
déseitõl súlytott, kitaszított, talált gyermek 
útja, a másik pedig a fellendülõben lévõ 
amerikai milliomos csemete életútja – az 
utolsó fejezetekben találkozni fog. 
Mégis kellemes olvasmány, hiszen oly élesen 
rajzolja elénk az élet, és a sors játékának sok-
színûségét. Megállapíthatjuk, hogy bárhova is 
pottyant bennünket a szerencsénk, mindenütt 
ugyanazokért folytatunk elszánt harcot: 
pénzért, sikerért, szerelemért, gyermekeink 
szeretetéért. És ez még nem minden! A 
történetet folytatta az író A tékozló lány címû 
kötetében. 
Néhány szót az íróról: 1940-ben született 
Londonban. Lord Archert konzervatív poli-
tikus volt, ma az egyik legismertebb angol re-
gényíró. Bennfentesként ír az arisztokráciáról, 
bentlakásos magániskolákról. Négyéves bör-
tönbüntetést kapott, az igazságszolgáltatás fél-
revezetéséért. Így aztán a londoni fõpolgár-
mesteri széket kellett rabkosztra cserélnie. 
Börtönélményeirõl könyvet, késõbb színdara-
bot írt. Könyveit a világban 250 millió 
példányban értékesítették.

Palotai Jánosné

KÖNYV-
AJÁNLÓ
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retró apróretró apró
90 karakter 600,-Ft/db
4 megjelenés 550,-Ft/db
szines kiemelés + 50,- Ft

Dr. Biró Károly, Kozármisleny polgármeste-
rének, 2020. április 29-ei Facebook bejegyzése:

Tisztelt Kozármislenyiek!

A koronavírus járvány terjedése megelõzésé-
nek elsõ szakasza Kozármislenyben is lezárult! 
A rendkívüli intézkedések mellett
- a védõeszközök, fertõtlenítõ szerek beszer-
zése,
- az idõsebb korosztály ellátásának megszerve-
zése,
- az ellenanyagok jelenlétét vizsgáló gyors-
tesztek beszerzése,
- és a lakossági szûrés megszervezése jelentet-
te a legnagyobb kihívást ebben az idõszakban!
A város költségvetésébõl bruttó 16 millió fo-
rint kiadást jelentett eddig a védekezés. 19.500 
db védõmaszkot, 2000 db rapid tesztet, több 
tucat védõruhát és töménytelen mennyiségû 
fertõtlenítõ szert vásároltunk. Olyan beszállí-
tóktól vásároltunk, akik zömében helyi vállal-
kozások, akik az Állami Számvevõszéknek is 
szállítanak, vagy országos referenciákkal ren-
delkeznek. 1.700 adag meleg ételt szállítottak 
eddig ki az önkénteseink közel száz helyszínre. 
Ez ember feletti munka volt! Hálásan köszö-
nöm mindenkinek, aki támogatta, vagy részt 
vett benne!
A neheze még csak most jön, de úgy gondolom, 
hogy Kozármisleny beszerezte a szükséges 
eszközöket, melyek egész évben rendelkezé-
sünkre állnak!
A költségvetésünkben most már elsõsorban a 
bevétel kieséseket kell kezelnünk, ami akár 
100 millió forint is lehet (gépjármû adó elvo-
nás, ingatlan értékesítések elmaradása, bérleti 
díjak kiesése, iparûzési adó csökkenés, DRV 
eszköz-használati díjainak egyoldalú felfüg-
gesztése). Ha újabb elvonások nem lesznek ez 
is menni fog!
Kérem, támogassák továbbra is a védekezési 
munkánkat!

Értesítjük a tisztelt ebtartókat, hogy 2020-ban 
az alábbiak szerint kerül sor az ebek veszettség 
elleni kötelezõ védõoltására. Az oltás minden 
három hónapot betöltött eb számára kötelezõ.  
Felhívjuk a kutyatartók figyelmét, hogy 
beoltani csak és kizárólag chippel ellátott 
kutyát lehet! A kutya oltási könyvét mindenki 
hozza magával!

Beültetés és mikrochip ára: 5.500,- Ft/db
Veszettség elleni oltás, féregtelenítés, és 

illeték: 5.500,- Ft/db 
Új oltási könyv kiállítása: 500,- Ft/db

Eboltási idõpontok: 

2020. 05. 13. szerda:

2020.05.14. csütörtök:

Dr. Reisz György állatorvos háznál is vállalja a 
kutyák beoltását és a chip beültetést. A háznál  
történõ oltás kiszállási díja  1.500,- Ft. Idõpont 
egyeztetés: Dr. Reisz György 20/95-78-767
Pótoltás idõpontját a következõ számban 
jelezzük!

16.15-16.45 Öregfalu,                       
Kossuth L. u., volt italbolt elõtt

17.00-17.45 Iskola elõtti új parkoló

18.00-18.30 Gárdonyi utcai játszótér

16.30-17.15 Toldi köz

17.30-18.00 Gyógyszertár (Móricz Zs. tér) 

EBOLTÁS

Eladó 40x40 cm
párnahuzat 500 Ft
06-30/955 0283

Eladó 21 cm magas 
porcelánváza 1000 Ft 
Tel: 06-30/955 0283

Kedves Betegeim! 
Most kell igazán vigyázni! Maszk, kesztyû 
zárt térben kötelezõ! Kint is nagyobb 
távolság tartása, 2 méter! 
A lazítások nem azt jelentik, hogy vége a 
járványnak! A betegek száma növekszik! 
Vigyázzunk egymásra, magunkra! Jó 
egészséget kívánok!         Dr. Molnár Csilla

Az ÖN 
hirdetésének 

helye!

Az ÖN 
hirdetésének 

helye!
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Teljeskörû megoldás a környezetvédelemben
7761 Kozármisleny, Viola utca 17.

e-mail: info@farjan.hu telefon: 06-30/260-3947, fax: 06-72/788-540
www.farjan.hu

...

Telepengedélyezési 
eljárás, engedély-
kérelmi dokumen-
táció készítése, és a 
hozzá tartozó teljes 
körû környezetvé-
delmi szakvéle-
mény készítések.
...

= Új és használt abroncsok
= Abroncs szerelés
= Szélvédõ javítás
= Könnyûfém felnik
= Defektjavítás
= Centírozás
= Acéltárcsák
= Keréktárolás

KOZÁRMISLENY, PÉCSI ÚT 24.
A MÛVELÕDÉSI HÁZZAL SZEMBEN

l Olajcsere
l Futómû szerviz
l Állapotfelmérés
l Idõszakos szerviz
l Mûszaki vázsgára felkészítés
l Egyéb kis- és nagyjavítások

Kozármisleny, 
Alkotmány tér 48.
(Az óvoda 
mellett)

LOLA SZALON
Állószolárium

Coffee Love 
Gold és 

Coffee Love 
VIP 

csövekkel.

Gyertek barnulni!

Nyitva tartás 
H-Sz: 8-16-ig
K-Cs: 14-20-ig
P: 8-18-ig

Tel: 06-20/344-8217

Ballonos és zsugoros Pi-víz házhoz-
szállítás minden szerdán Kozármislenybe 

és környékén ! 
Vízadagolók és kézipumpák nagy választékban !

Válts te is az egészségesre, válts Pi Aquára!
Infó, rendelés: 0620/2715545, 

www.piaqua.eu

1500 Ft/19 l-es ballon
1000 Ft/6 x 1,5 l zsugor

Áraink a kiszállítási 
díjat tartalmazzák. 
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Csevegõ magánkiadású, közéleti lap

 www.kmcsevego.hu               csevego7761@gmail.com

Kiadja: Palotai János - EV. 7761 Kozármisleny, Tompa M. u. 12., Tel: 06-30/48-777-38, 
Engedélyszám: 20200362891   ISSN 2063-269X              Megjelenik 2 hetente 2 400 példányban    

Nyomda: Molnár Nyomda és Kiadó Kft.               Terjesztés: Süni Gyorsfutár Bt.   

Kereskedelmi forgalomba nem kerül. A hirdetések és az aláírt cikkek tartalmáért felelõsséget nem vállalok. 
Következõ megjelenés: május 20.      lapzárta: május 14.

700 millió forintból újítják fel, illetve bõvítik a 
kozármislenyi iskolát. A hír örömteli, ám ez 
nehézséget is okozott az intézmény számára, 
hiszen a termeket elõbb ki kellett pakolni. 
Ebben segítettek a kozármislenyi focisták.
A Janikovszky Éva Általános Iskolával, 
valamint az óvodával, illetve személyesen 
Varga Éva igazgató asszonnyal hosszú-hosszú 
évek óta rendkívül jó kapcsolatot ápol a 
Kozármisleny FC. A fociklub tulajdonosa, 
Feleki Attila bõ 10 évvel ezelõtt alapítója és 
kidolgozója volt a helyi iskola „Tanulva 
sportolni - sportolva tanulni” alapkoncep-
ciójának, amelynek keretében például 
bevezették a mindennapos testnevelést és a 
szakosztályokkal való szakmai együttmû-
ködést.
A labdarúgócsapatnál heti két edzést tartanak 
az óvodás korú kozármislenyi gyermekeknek, 
illetve az idõsebb játékosok közül is sokan a 
helyi iskolába járnak, jártak. A felnõtt csapat 
keretében is akadnak néhányan, akik anno a 
mislenyi intézmény tanulói voltak.
A felújítás miatti költözködés sok terhet rótt az 
iskola dolgozóira, akik jó ideje kemény mun-

kában pakolnak. Ezért fordultak segítségért a 
HR-Rent Kozármisleny csapatához.
- Természetesen egybõl elfogadtuk a felkérést. 
A felnõtt csapat edzõivel, illetve azon 
játékosaival mentünk segíteni, akiknek nem 
volt munkahelyi elfoglaltságuk. A helyszínen 
láttuk, hogy a tanárok milyen megfeszített 
munkával hordták a bútorokat, reméljük, kicsit 
tudtunk enyhíteni a terheiken és így hamarabb a 
végére értek. – nyilatkozta Magyar Márk, 
klubigazgató.
A klubvezetõ azt is elmondta, szívesen 
csatlakoznak ilyen és hasonló akciókhoz:
- Felelõsséget érzünk a városunk iránt, szívesen 
támogatunk minél több kezdeményezést, 
igyekszünk segíteni a társadalmi törekvéseket. 
Ezek felkutatása, az aktivitások leszervezése 
azonban idõ- és energiaigényes folyamat, ezért 
erre nem mindig van kapacitásunk. De a 
felkéréseknek nagyon örülünk, és amennyiben 
lehetõségünk van rá, teljesítjük is. – mondta el 
Magyar Márk.
Elmondása szerint, a futballklub nem csak 
kapni szeretne a szurkolóktól, támogatóktól, 
örülnek, ha valamit vissza is tudnak adni nekik.

AZ ISKOLÁBAN SEGÍTETT A FOCICSAPAT
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